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Ministerio de Hacienda 

HISfSTHHIO DE HAC1£NJ>A 

ElSAD#a©R 

San Salvador, 6 de ab r i l de 2016 

Direcci6n; GENERAL DEL PRESUPUESTO. 

Asunto: Transferencia de Credito Ejecutiva 
entre Asignaciones del Ramo de Obras 
Publicas, Transporte y de Vivienda y 
Desarrollo Urbano. 

HOY SE HA EMtTBDO EL ACUERDO QUE DICE: 

"N° 449 San Salvador, 6 de ab r i l de 2016 

De conformidad a lo que establece el Art. 45, literal b) de la Ley Organica de Administracion 
Financiera del Estado y el Art. 59, Literal c) de su Reglamento, el Organo Ejecutivo en el Ramo de 
Hacienda, ACUERDA: Modificar en el Presupuesto del Ramo de Obras Publicas, Transporte y de 
Vivienda y Desarrollo Urbano, Unidad Presupuestaria 02 Obras Publicas, Lfnea de Trabajo 03 
Inversion en Infraestructura, el numeral 5. Listado de Proyectos de Inversi6n Publica, disminuyendo 
el proyecto con codigo 5043 en $2,735,185 de Prestamos Externos BID No. 2369 e incorporando al 
proyecto 5806 con el mismo valor y fuentes de financiamiento, quedando los montos de los mismos 
asi: 

5. Listado de Proyectos de Inversion Publica 

C6digo 

5043 

5806 

Proyecto 

02 Obras Publicas 

03 Inversi6n en Infraestructura 

Programa de Caminos Rurales para ei Desarrollo (Prestamo 
BID No. 2369) 

Mejoramiento Camino Rural USU46S, Tramo Tierra Blanca 
(USU07S)-Cant6n California-San RHario-SMo El Corral-
Salinas' El Zompopero, Municipio de Jiquilisco; 
Departamento deUsulutan. 

Fuente de 
Financiamiento 

Fondo General 

Pr&tamos Extemos 

Prestamos Extemos 

Meta Flsica 

100% de Avance 

100%deavance 

Ubicaci6n 
Geografica 

A Nivel Nacional 

Usulutan 

Fecha de' 
Finalizaci6n 

Dic/2016 

Dic/2016 

Total 

Monto del 
Proyecto 

4,250,960 

4,250,960 

1,515,775 

21,165 

1,494,610 

2,735,185 

2,735,185 

4,250,960 

COMUNIQUESE, EL MINISTRO DE HACIENDA (F) CECACERES" 

El que transcribo para su conocimiento y efectos kgalej^consiguientes. 

DIOS UIVION LIBERTAD 

/ 

Roberto de Jesus Solorzano Castro 
ViCEMINlSTRO DE HACIENDA 


